[image: image1.png]

Администрация города Торжка Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 .09.2012
	  г.Торжок
	                                               №482-1

О внесении изменений в   городскую долгосрочную  целевую программу
«Поддержка  развития газеты «Новоторжский вестник»
на 2010-2013 годы»

Администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в городскую долгосрочную  целевую программу  «Поддержка  развития газеты «Новоторжский вестник»  на 2010-2013 годы», утверждённую Постановлением администрации города Торжка от 13.07.2010 №307 (в редакции постановление от 06.10.2011 №522, 06.12.2011 №672):
1.1. в абзаце 6 раздела 2 «Характеристика проблемы» слова « 2013 -1010 тыс. рублей»  заменить словами  « 2013-500 тыс. рублей».
           1.2.  Приложение 1
 «Объёмы финансирования городской долгосрочной целевой программы «Поддержка развития газеты «Новоторжский вестник» на 2010-2013 годы» изложить в следующей редакции:

N
п/п

Наименование направления,
раздела, мероприятия

Период
реализации
мероприятий
(годы)
	Объем финансовых
ресурсов, тыс. рублей

	Выделение средств для финансовой поддержки газеты «Новоторжский вестник»
	2010
	         536,498

	2011
	          690,00

	2012
	          1000,00

	2013
	          500,00

	Итого

	          2726,498

        2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник» и размещению на сайте администрации муниципального образования город Торжок в телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава города                                                                                              А.А.Рубайло
[image: image1.png]